УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«15» декабря 2020 г. № 327- од

с.Малый-Атлым

О проведении мероприятий в образовательной организации в период зимних каникул

В соответствии с программой развития воспитательной компоненты школы, а также целью

организации досуга, привлечения обучающихся в период зимних каникул к внеурочной

деятельности для развития духовно-нравственного, патриотического, гражданского воспитания и

оздоровления, профилактики безнадзорности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период зимних каникул с 31 декабря 2020 г. по 10 января 2021 г. в МКОУ

«Малоатлымская СОШ» мероприятия согласно плану (приложение 1).

2. Заместителям директора по воспитательной работе Шмелёвой С.Ю., Тутыниной Д.М.

осуществлять контроль над проведением данных мероприятий.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проводимых в

очном формате мероприятий и качество проводимых мероприятий на педагогов школы

согласно приложению 1.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Афанасьева О.В.

Исполнитель:
Заместитель директора
по воспитательной работе

Тутынина Дания Магфуровна

8(34678)22485

Рассылка

Дело -1экз.

Учебная часть-1зкз.

Приложение 1

к приказу № 327 - од

от 15.12.20 года

Перечень мероприятий досуга и занятости детей, реализации краткосрочных общеразвивающих программ

дополнительного образования, включающих онлайн-активности и мастер-классы, направленные на развитие

творческих, художественных и физических способностей несовершеннолетних,

Реализуемых в онлайн пространстве для массового участия детей

МКОУ «Малоатлымская СОШ» в период зимних каникул с 31.12.2020 по 10.01.2021 г.
№

п/

п

Наименование

программы/мероп

риятия

Аннотация

программы/мероп

риятия

Исполнитель

(организация,

контактное лицо,

телефон, e-mail)

Категори

я

участник

ов,

возрастн

ые

ограниче

ния

Площадка для реализации

программы/проведения мероприятия,

ссылка на анонс мероприятия

Сроки, время

(график)

проведения/

периодичность

и количество

занятий

Период

каникул

МКОУ «Малоатлымская СОШ»

1 «Мышиная онлайн

викторина –

2020».

Развитие

наблюдательности

, внимания,

памяти,

расширение
кругозора.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»

Синцова А.М.

89505046383
Ozyrkam@mail.ru

1-4 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 31.12.2020
11.00-12.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

2 Онлайн мастер -

класс по
изготовлению

новогодней

игрушки.

Проработаем

моторику,

обсудим семейные

новогодние

традиции,
изготовим

новогоднюю
игрушку.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»

Шибакова
Н.В.79923511223

natasha120190@m

ail.ru

1-
11класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 31.12.2020
12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

3 Онлайн мастер
класс (видео-урок)

Изготовим
новогоднюю

МКОУ
«Малоатлымская

1-
11класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 02.01.2021
12.00-13.00

С 31.12.2020

mailto:Ozyrkam@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
https://discord.gg/MwAQXqAeqs

 «Рисуем вместе»

новогодняя

открытка.

открытку
«Снеговик»

гуашью.

СОШ»
Шибакова

Н.В.79923511223

natasha120190@m

ail.ru

   – 10.01.2021

4 Онлайн мастер-
класс"

Программируем

дома".

Будет рассмотрена

бесплатная среда
программировани

я "Пиктомир".

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»

Барсуков С.В..

8346782485

matlam-

1978@mail.ru

5-7класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 02.01.2021 в
13.00-14.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

5 Онлайн-дискотека

«Зажигай-ка».
Зажигательные

танцевальные
игры и

захватывающие

приключения для
ребят.

МКОУ

«Малоатлымская
СОШ»

Киш Л.Н.

83467822485
Lara-kish@mail.ru

1-4 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 03.01.2021

11.00-12.00
С 31.12.2020

– 10.01.2021

6 Занимательная

викторина «Своя
игра».

Познание

учениками своих
способностей и

возможностей во

время викторины.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ», Беззубова
И.Р.

89024980130
LLRINA@mail.ru

5-11
класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 03.01.2021
12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

7

Квест «Большое

шахматное

путешествие».

Познание

учениками своих
способностей и

возможностей во

время квеста.
Будут решать

шахматные

задачи, отвечать

навопросы,

рисовать.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ», Беззубова

И.Р.

89024980130
LLRINA@mail.ru

1-9 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 03.01.2021

13.00-14.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

8

Онлайн игра. Развитие

интеллекта.

МКОУ

«Малоатлымская

5-8 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 04.01.2021

11.00-12.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

mailto:matlam-1978@mail.ru
mailto:matlam-1978@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:Lara-kish@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:LLRINA@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:LLRINA@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
https://discord.gg/MwAQXqAeqs

   СОШ»

Тутынин А.С.

89044783826

Tutininas@mail.ru

9 Лыжные гонки. Соревнования

среди классов
(раздельные

старты).

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»

Гончаров А.А.

89505310249

2002.1982@mail.r
u

5-8 класс Лыжная трасса (учебный пришкольный
круг).

04.01.21.

5кл-14.00-14.15
6кл.14.15-14.30

7кл.14.30-14.45

8кл. 14.45-15.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

10 Онлайн игра. Развитие

интеллекта.

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

Тутынин А.С.

89044783826

Tutininas@mail.ru

8-11

класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 04.01.2021

12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

11 Исторический

квест.

Увлекательные

задания,
интересные

конкурсы на

новогоднюю тему.

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

Галитбарова И.М.

89044598409

galitbarova69@ma

il.ru

1-11

класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 05.01.2021

10.00-11.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

12 По страницам

новогодних

представлений.

Просмотр

новогодних

представлений

прошлых лет,

подготовленных

учениками школы.

Дети окунутся в

атмосферу

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

Тутынина Д.М.

89505316441

Tutininadm@inbo

x.ru

1-8 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 05.01.2021

11.00-12.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

mailto:Tutininas@mail.ru
mailto:2002.1982@mail.r
mailto:Tutininas@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:galitbarova69@mail.ru
mailto:galitbarova69@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:Tutininadm@inbox.ru
mailto:Tutininadm@inbox.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs

  праздника,

отправятся в

путешествие по

страницам

спектаклей

прошлых лет.

13 Фотоквест. Детей   ждет

увлекательное
приключение,

которое наполнит

жизнь  яркими

красками   и
эмоциями,

предусматривающ

ее расширение
рамок и границ,
появление идей.

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

Тутынина Д.М.

89505316441

Tutininadm@inbo

x.ru

1-11

класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 05.01.2021

12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

14 Онлайн-дискотека

«Зажигай-ка».
Зажигательные

танцевальные

игры и
захватывающие

приключения для
ребят.

МКОУ

«Малоатлымская
СОШ»

Киш Л.Н.

83467822485
Lara-kish@mail.ru

1-5 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 06.01.2021

11.00-12.00
С 31.12.2020

– 10.01.2021

15 Онлайн мастер-

класс «Рисуем
Рождество».

Развитие

моторики,

обсудим семейные

рождественские

традиции.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ», Греку

С.В.,
89505334384,

Sveta-

greku@mail.ru

1-5 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 06.01.2021
12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

mailto:Tutininadm@inbox.ru
mailto:Tutininadm@inbox.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:Lara-kish@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:Sveta-greku@mail.ru
mailto:Sveta-greku@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs

16 Онлайн мастер-

класс "Экзамен по
физике- это

интересно".

Будут предложены

методы решения

качественных

задач, по

материалам ЕГЭ и

ОГЭ.

Использование

кейс- технологий

при подготовке к

экзаменам.

Аудитория 9- 11

класс.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»

Барсуков С.В.
8346782485

matlam-
1978@mail.ru

9-
11класс

https://discord.gg/MwAQXqAeqs 06.01.2021
12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

17 Театр теней. Занятие для всей

семьи. Создание

театра теней,
персонажей.

Разучивание и

постановка сказки.

Презентация

спектакля

общественности.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ». Павленко

С.А. 89088805267

svetapavlenkosa@
mail.ru

1-8 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 07.01.2021
11.00-12.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

18 Новогоднее
караоке для детей.

Развивать
музыкальный

слух, вспомнить

известные песни.

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»
Синцова А.М.
89505046383

Ozyrkam@mail.ru

1-4 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 07.01.2021

12.00-13.00
С 31.12.2020

– 10.01.2021

19 Весёлые загадки

про зиму.

Займемся

развитием логики,

мышления и

внимания в
игровом формате.

МКОУ
«Малоатлымская
СОШ». Павленко

С.А. 89088805267

svetapavlenkosa@
mail.ru

1-4 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 08.01.2021
11-00-12.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

20 Онлайн-танцы Обучение МКОУ 1-5 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 08.01.2021 С 31.12.2020

mailto:matlam-1978@mail.ru
mailto:matlam-1978@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:Ozyrkam@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
https://discord.gg/MwAQXqAeqs

 «Повтори за

мной».

элементам

танцевальныхдви

жениий

«Малоатлымская

СОШ», Греку
С.В.,

89505334384,

Sveta-

greku@mail.ru

  12.00 -13.00 – 10.01.2021

21 Просмотр и

обсуждение

видеороликов

«Новый год –
семейный

праздник!»

Знакомство с

семейными

традициями
разных

национальностей

(смотрят
видеоролики,

отвечают на
вопросы)

МКОУ
«Малоатлымская

СОШ»

Груненкова Н.В.
89505349830

grunenkovan@mai

l.ru

3-7 класс https://discord.gg/MwAQXqAeqs 10.01.2021
12.00-13.00

С 31.12.2020

– 10.01.2021

22 Интеллектуальная Знакомство с МКОУ 9-10 https://discord.gg/MwAQXqAeqs 10.01.2021 С 31.12.2020

mailto:Sveta-greku@mail.ru
mailto:Sveta-greku@mail.ru
mailto:grunenkovan@mail.ru
mailto:grunenkovan@mail.ru
https://discord.gg/MwAQXqAeqs
https://discord.gg/MwAQXqAeqs

 игра «По

страницам
невероятного,

увлекательного…

»

научными

фактами,
проверяют общую

эрудицию

(смотрят

видеоролики,
отвечают на

вопросы)

«Малоатлымская

СОШ»

Груненкова Н.В.
89505349830

grunenkovan@mai

l.ru

класс  12.00-13.00 – 10.01.2021

mailto:grunenkovan@mail.ru
mailto:grunenkovan@mail.ru

	ПРИКАЗ
	О проведении мероприятий в образовательной организации в период зимних каникул
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Перечень мероприятий досуга и занятости детей, реализации краткосрочных общеразвивающих программ дополнительного образования, включающих онлайн-активности и мастер-классы, направленные на развитие творческих, художественных и физических способностей н...
	МКОУ «Малоатлымская СОШ» в период зимних каникул с 31.12.2020 по 10.01.2021 г.